
Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Schädlich, Hubert; Tel.: 03744217511; Mobil: 01722554628

E-Mail: Hugu1627@gmx.de; Fax: 
Stand: 06.10.2024

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

7 Sa 05.10.2024 13:00 KV 1912 Falkenstein I SKV Auerbach/V. III 5,0 : 1,0

8 Sa 05.10.2024 13:00 TSV Weischlitz I Mühltroffer SV III 5,0 : 1,0

9 Sa 05.10.2024 13:00 EKV95 I SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 4,0 : 2,0

Spielfrei: KSC Reichenbach/Mylau II

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 KV 1912 Falkenstein I VOG 2 4 - 0 11,0 2 4 - 0 11,0 0 0 - 0 0,0

2 SG Grün-Weiß Mehltheuer IV VOG 3 4 - 2 12,0 1 2 - 0 5,0 2 2 - 2 7,0

3 EKV95 I VOG 3 4 - 2 10,0 2 4 - 0 9,0 1 0 - 2 1,0

4 TSV Weischlitz I VOG 2 2 - 2 7,0 1 2 - 0 5,0 1 0 - 2 2,0

5 Mühltroffer SV III VOG 3 2 - 4 7,0 1 2 - 0 5,0 2 0 - 4 2,0

6 SKV Auerbach/V. III VOG 3 2 - 4 6,0 1 2 - 0 4,0 2 0 - 4 2,0

7 KSC Reichenbach/Mylau II VOG 2 0 - 4 1,0 1 0 - 2 1,0 1 0 - 2 0,0

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Gräf, Sören KV 1912 Falkenstein I 559 204

Geißler, Eric KV 1912 Falkenstein I 537 170

Haase, Sandra EKV95 I 535 174

Thiele, Sebastian KV 1912 Falkenstein I 511 146

Ludwig, Günther EKV95 I 507 143

Hübschmann, Sven TSV Weischlitz I 501 145

Krieglstein, Ronny EKV95 I 499 155

Voigt, Carsten TSV Weischlitz I 492 154

Lämmrich, Bernd TSV Weischlitz I 490 163

Wittig, Marco EKV95 I 474 139

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Gerbert, Robin SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 519 167

Weidenmüller, Marcel SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 502 144

Götz, Lars SKV Auerbach/V. III 499 155

Patzer, Marco Mühltroffer SV III 495 140

Schmohl, Marcel SKV Auerbach/V. III 488 159

Kuhl, Franz Mühltroffer SV III 483 151

Arnold, Peter SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 479 148

Bergfeld, Kay SKV Auerbach/V. III 476 140

Matzke, Felix SKV Auerbach/V. III 456 125

Meier, Franziska SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 405 108

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Mühltroffer SV III 2122 21.09.2024 Kegelbahn Mühltroff

Mannschaft Auswärts SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 2046 21.09.2024 Zur alten BBS

Spieler Heim Patzer, Marco 612 21.09.2024 Kegelbahn Mühltroff

Spieler Auswärts Hübschmann, Sven 556 21.09.2024 Kegelbahn am VfB Stadion



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Schädlich, Hubert; Tel.: 03744217511; Mobil: 01722554628

E-Mail: Hugu1627@gmx.de; Fax: 
Stand: 06.10.2024

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Ergebnisübersicht

7 KV 1912 Falkenstein I 5,0 : 1,0 SKV Auerbach/V. III 7

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Geißler, Eric 537 2,0 1,0 2,0 499 Götz, Lars

Heidl, Andreas 450 2,0 1,0 2,0 488 Schmohl, Marcel

Gräf, Sören 559 4,0 1,0 0,0 456 Matzke, Felix

Thiele, Sebastian 511 2,0 1,0 2,0 476 Bergfeld, Kay

2057 10,0 2,0 0,0 6,0 1919

8 TSV Weischlitz I 5,0 : 1,0 Mühltroffer SV III 8

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Löscher, Frank 352 0,0 1,0 4,0 404 Eisenschmidt, Sven

Lämmrich, Bernd 490 2,5 1,0 1,5 483 Kuhl, Franz

Voigt, Carsten 492 4,0 1,0 0,0 396 Günther, Ricardo

Hübschmann, Sven 501 3,0 1,0 1,0 495 Patzer, Marco

1835 9,5 2,0 0,0 6,5 1778

9 EKV95 I 4,0 : 2,0 SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 9

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Wittig, Marco 474 2,0 1,0 2,0 502 Weidenmüller, Marcel

Krieglstein, Ronny 499 3,0 1,0 1,0 479 Arnold, Peter

Ludwig, Günther 507 2,0 1,0 2,0 519 Gerbert, Robin

Haase, Sandra 535 4,0 1,0 0,0 405 Meier, Franziska

2015 11,0 2,0 0,0 5,0 1905


